

**COMPTE DE RESULTAT DU 01 OCTOBRE 2019 AU 30 SEPTEMBRE 2020**

CHARGES	MONTANT (€)	PRODUITS	MONTANT(€)
<b>60-Achat</b>	<b>5637,54</b>	<b>70-Vente de produits finis, prestations de services, marchandises</b>	<b>8793,62</b>
Achats d'études et de prestations de services	0	Prestation de services	7207,1
Achats non stockés de matières et de fournitures	2957,53	Vente de marchandises	1586,52
Fournitures non stockables ( eau, énergie)	237,56	Produits des activités annexes	0
Fourniture-entretien-petit équipement	1919,34		
Autres fournitures	523,11		
<b>61 - Services extérieurs</b>	<b>6120,16</b>	<b>74- Subventions d exploitation</b>	<b>2480</b>
Sous traitance générale	4686,7		
Locations	992,69	Commune(s):	2280
Entretien et réparation	60,77		
Assurance	380	Département(s):	200
<b>62 - Autres services extérieurs</b>	<b>5152,05</b>		
Publicité, publication	1487,4		
Déplacements, missions	3204,73		
Frais postaux et de télécommunications	301,33	Organismes sociaux (à détailler):	0
Services bancaires, autres	158,59		
<b>63 - Impôts et taxes</b>	<b>0</b>	<b>75 - Autres produits de gestion</b>	<b>5991</b>
<b>64- Charges de personnel</b>	<b>0</b>	Dont cotisations	3664,2
<b>65- Autres charges de gestion courante</b>	<b>11179,38</b>	<b>76 - Produits financiers</b>	<b>74,98</b>
<b>66- Charges financières</b>	<b>0</b>	<b>77 - Produits exceptionnels</b>	<b>1056</b>
<b>67- Charges exceptionnelles</b>	<b>35</b>	<b>79 - transfert de charges</b>	<b>10591</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>28124,13</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>28986,6</b>
86- Emplois des contributions volontaires en nature	492	87 - Contributions volontaires en nature	492
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>28616,13</b>	<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>29478,6</b>
<b>RESULTAT</b>	<b>862,47</b>		